
Rahandusministri 29. novembri 2010. a määruse nr 60 

„„Tulumaksuseadusest”, „Sotsiaalmaksuseadusest”, „Kogumispensionide seadusest” ja „Töötuskindlustuse  

seadusest” tulenevate deklaratsioonide ja tõendite vormide kinnitamine” 

lisa 18 

(Rahandusministri 29.11.2011. a määruse nr  51 sõnastuses) 

Vorm INF 6 
[RT I, 02.12.2011, 4 – jõust. 01.01.2012] 

Maksu- ja Tolliamet 

  

Vabatahtliku pensionifondi valitseja 
Nimi  

Registrikood         

Asukoha aadress: 

Telefon e-post 

 

 VABATAHTLIKU PENSIONIFONDI OSAKUTE SOETAMISEKS MAKSTUD 

SUMMADE DEKLARATSIOON  
_____________________ aasta 

Pensionifondi osakuid soetanud isiku  Osakute soetamiseks makstud  

summa Ees- ja perekonnanimi Isikukood  

1 2 3 

   

 

MAKSUKOHUSTUSLASE 
JUHT   

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

   

 
MAKSUKOHUSTUSLASE   
ESINDAJA  

 
Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

ISIKUKOOD 

 
Maksukohustuslase esindamise alus Telefon e-post 

 

KOOSTAJA 
Ees- ja perekonnanimi Allkiri Telefon 

 
 

 
e-post 

 

Märkused 

 

1. Deklaratsiooni vorm on kehtestatud ja täidetakse „Tulumaksuseaduse” § 571 lõike 6 alusel.  

 

2. Deklaratsiooni esitab „Kogumispensionide seaduses” sätestatud korras loodud vabatahtliku 

pensionifondi valitseja kalendriaastal tema valitsetava vabatahtliku pensionifondi osakute  

soetamiseks makstud summade kohta. Deklaratsioonil ei näidata summasid, mille eest soetati 

vabatahtliku pensionifondi osakud osakute vahetamise käigus ega „Kogumispensionide seaduse” 

§ 63 lõikes 5
2
 nimetatud sissemakset. 

 

3. Veergudes 1 ja 2 näidatakse maksustamisperioodil vabatahtliku pensionifondi osakuid soetanud  

isiku (omandaja) andmed. Mitteresidendi puhul võib märkida Maksu- ja Tolliameti antud 

registrikoodi, kui isikukood puudub.   

 

4. Pensionifondi valitseja esitab deklaratsiooni Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva 

aasta 1. veebruariks. Deklaratsioon täidetakse eurodes sendi täpsusega. 

 



5. Deklaratsioon esitatakse elektrooniliselt. Vajadusel on Maksu- ja Tolliametil õigus nõuda 

deklaratsiooni esitamist ka paberkandjal.  
[RT I, 02.12.2011, 4 – jõust. 01.01.2012] 


